
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2828

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11180921 999089

Антонишин Маркіян Володимирович 53435782 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258982 Філософія 164,800

2 11111854 999089

Варава Ренат Олександрович 53254079 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036437 Філософія 138,900

1



3 11010043 999089

Каюн Аліна Ігорівна 51336531 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0120384; 2021р. - 
0192535

Філософія 174,700

4 10889182 999089

Мамлєєва Софія Рінатівна 53261155 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020299 Філософія 150,950

5 11327751 999089

Мацькович Максим Русланович 52761571 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0480064 Філософія 143,850

6 10943144 999089

Слєпченко Станіслава Андріївна 53552480 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0473380 Філософія 158,350

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11234830 108322
2

Печко Богдан Васильович 44877051 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11336246 108322
4

Бубніхіна Христина Костянтинівна 53302840 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Культурологія 0,000

2 10872288 108322
4

Сулім Максим Олегович 50488751 BK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Культурологія 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10506638 989328

Вільчанський Дмитро Анатолійович 52500637 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0223543 Культурологія 155,400

2 10764845 989328

Гульгун Соломія Володимирівна 53429369 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169301 Культурологія 151,500

5



3 11375298 989328

Жмак Анастасія Сергіївна 51343262 TA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0352483 Культурологія 143,300

4 11384471 989328

Литвин Маргарита Андріївна 52319289 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0103375 Культурологія 163,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10673944 970370

Бойчук Злата Василівна 53017552 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073810 Політологія 173,850

2 11012618 970370

Гаєвський Владислав Віталійович 53443162 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209790 Політологія 187,900

7



3 10880585 970370

Глушко Даниїл Олегович 53244566 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119207 Політологія 165,050

4 11310193 970370

Горна Ірена Орестівна 53477845 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268265 Політологія 158,600

5 10528917 970370

Кокотайло Юрій Романович 53432717 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196272 Політологія 144,900

6 10516580 970370

Король Андрій Володимирович 53470226 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187964 Політологія 169,500

7 10521804 970370

Криницький Андрій Петрович 53424961 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136797 Політологія 155,500

8 10640373 970370

Лєснік Анастасія Михайлівна 53167128 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020603 Політологія 143,400

9 11197525 970370

Лукашук Аліна Іванівна 53150527 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309522 Політологія 163,750

10 10837514 970370

Мартин Луіза Ігорівна 53399289 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089108 Політологія 172,600

11 10721609 970370

Марусин Софія Тарасівна 52766958 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0323338 Політологія 170,000

8



12 10540941 970370

Машталір Софія Романівна 53469580 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268525 Політологія 160,150

13 11137805 970370

Пенюк Марта Володимирівна 53452914 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206969 Політологія 164,500

14 10915074 970370

Рейх Ксенія Олександрівна 53246842 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126038 Політологія 139,950

15 11086768 970370

Слєсар Ангеліна Віталіївна 52913168 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259983 Політологія 173,100

16 11401626 970370

Ткачик Анастасія Володимирівна 53455885 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044788 Політологія 168,000

17 10944243 970370

Уткін Станіслав Олександрович 53477810 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043131 Політологія 151,600

18 10667599 970370

Хоменко Тарас Андрійович 53364445 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082138 Політологія 155,500

19 10990705 970370

Хоптова Яна Арсенівна 53172762 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194002 Політологія 169,250

20 11404814 970370

Шолубка Соломія Андріївна 52027015 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0165001 Політологія 156,100

9



21 11330855 970370

Шупер Ксенія Андріївна 53450499 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276373 Політологія 167,150

22 11157230 970370

Якимечко Вікторія Анатоліївна 53455308 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188124 Політологія 183,700

23 10650043 970370

Яресик Антоніна Іванівна 53459121 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225923 Політологія 154,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2828

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10741841 990086

Андріюк Дар`я Андріївна 53078831 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128299 Психологія 168,000

2 10909621 990086

Арендар Дана Назарівна 53453119 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189435 Психологія 152,600

11



3 10999343 990086

Баб`як Христина Павлівна 53441862 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061603 Психологія 173,000

4 10821722 990086

Баландюк Анастасія Андріївна 53450887 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268169 Психологія 148,200

5 10953096 990086

Баторик Олег Романович 52697411 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0255139 Психологія 167,900

6 10885866 990086

Білоус Вікторія-Марія Ігорівна 53443462 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271899 Психологія 180,400

7 11203579 990086

Бойко Марія Михайлівна 53426459 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211358 Психологія 158,350

8 10824358 990086

Бондарчук Мар`яна Ігорівна 53329641 PB 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254181 Психологія 152,600

9 11089839 990086

Борейчук Анна-Марія Володимирівна 53151202 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113772 Психологія 167,400

10 11047003 990086

Буждиган Анна Ігорівна 52032462 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0185377 Психологія 184,600

11 10796046 990086

Бурлака Вікторія Володимирівна 52990682 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162396 Психологія 174,850

12



12 11289209 990086

Буторіна Юлія Олексіївна 51940879 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321422 Психологія 152,750

13 10647872 990086

Ватащук Дарія Олександрівна 53150366 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274549 Психологія 156,950

14 10980062 990086

Вачко Анна-Марія Ігорівна 53450950 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174513 Психологія 175,900

15 10652401 990086

Візниця Вікторія Вікторівна 53444893 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104244 Психологія 166,850

16 11080967 990086

Вічужаніна Юлія Русланівна 53302718 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133397 Психологія 157,200

17 10570865 990086

Волощук Руслан Русланович 53410958 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029807 Психологія 172,100

18 11198758 990086

Гаврилів Вікторія Михайлівна 53456706 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170481 Психологія 172,600

19 11244438 990086

Гадевич Олена Романівна 53450904 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268396 Психологія 163,600

20 11099807 990086

Гальчинська Катерина Сергіївна 53448048 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243116 Психологія 150,550

13



21 10925766 990086

Гарапко Анастасія Василівна 53399024 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196322 Психологія 143,750

22 10647368 990086

Гарбіч Соломія Іванівна 53440417 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155008 Психологія 149,250

23 10515639 990086

Головко Ірина Валеріївна 53211353 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260875 Психологія 161,100

24 11214998 990086

Голубок Вікторія Олегівна 53166003 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236545 Психологія 167,300

25 11377182 990086

Гонтар Софія Юріївна 51177980 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0241093 Психологія 181,800

26 10729781 990086

Гуменецька Софія Олегівна 53457199 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119885 Психологія 158,300

27 11299608 990086

Гунза Валерія Василівна 52722958 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194171 Психологія 158,200

28 10953387 990086

Гусак Дар`я Сергіївна 53508512 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443695 Психологія 174,850

29 10909904 990086

Дашкевич Дарина Юріївна 53087339 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141771 Психологія 141,450

14



30 10866149 990086

Дашкін Вікторія Олегівна 53455651 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082830 Психологія 182,450

31 10579739 990086

Долгіх Дар`я Кирилівна 53477823 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041968 Психологія 162,550

32 10929630 990086

Дулепа Софія Степанівна 53477743 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231347 Психологія 168,300

33 10616351 990086

Жмут Мар`яна Петрівна 53447589 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118573 Психологія 155,600

34 10836568 990086

Задолинна Софія Ігорівна 53455236 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192216 Психологія 133,850

35 10759448 990086

Звозда Леся Миронівна 53463288 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260126 Психологія 149,100

36 11149904 990086

Іванченко Софія Віталіївна 52688640 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0347577 Психологія 158,600

37 11061002 990086

Івасько Софія Василівна 53457965 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244101 Психологія 172,600

38 11157551 990086

Ілейко Андріяна Володимирівна 53448121 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261486 Психологія 182,200

15



39 10646237 990086

Кайдер Анна Євгенівна 53473315 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011710 Психологія 177,700

40 10725882 990086

Качмар Анна Андріївна 53452769 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086257 Психологія 171,000

41 11036727 990086

Качмар Олена Ігорівна 53453080 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188641 Психологія 180,850

42 11201322 990086

Кидик Олексій Васильович 52699307 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0346061 Психологія 162,000

43 10981746 990086

Кіященко Уляна Олександрівна 53478128 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227075 Психологія 176,250

44 11211624 990086

Клєймьонова Олександра Ігорівна 53083063 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134140 Психологія 174,350

45 11062693 990086

Климчук Олександра Олександрівна 53322107 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099837 Психологія 186,900

46 10902175 990086

Коваль Марта Володимирівна 53460360 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170633 Психологія 152,050

47 10579349 990086

Колесова Марія Сергіївна 51327866 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0130904 Психологія 182,700

16



48 10595599 990086

Коссак Оксана Мирославівна 53440037 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019680 Психологія 151,900

49 11253261 990086

Кропивка Олена Юріївна 53452559 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162926 Психологія 165,550

50 10661012 990086

Кубішин Наталія Павлівна 53520144 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299670 Психологія 169,500

51 10667327 990086

Кузьміна Юлія Олегівна 53576146 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068639 Психологія 185,300

52 11077350 990086

Кухар Марта Володимирівна 53455245 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192433 Психологія 175,000

53 10900649 990086

Ладигіна Ірина Олексіївна 53401444 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187119 Психологія 149,050

54 10479873 990086

Лігоцька Каріна Сергіївна 52645631 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0075534 Психологія 172,100

55 10955384 990086

Магера Єлизавета Юріївна 53221709 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012748 Психологія 161,250

56 11132387 990086

Макарець Віталія Ігорівна 53440165 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228800 Психологія 185,400

17



57 11055325 990086

Малоїд Анастасія Юріївна 53572076 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129715 Психологія 187,700

58 10558344 990086

Мандрига Діана Юріївна 53615894 BK 13.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093725 Психологія 178,700

59 11316548 990086

Марич Вікторія Іванівна 53444638 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149233 Психологія 184,800

60 11008306 990086

Марків Мар`яна Романівна 53453116 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189790 Психологія 166,500

61 10954314 990086

Матвійчук Олександра Олександрівна 53151210 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113983 Психологія 186,400

62 11095136 990086

Матіїв Каріна-Соломія Романівна 53467954 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199898 Психологія 156,750

63 11308823 990086

Машталір Анна Богданівна 52723012 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0341380 Психологія 154,800

64 10870193 990086

Мельник Єлизавета Леонідівна 52907424 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061482 Психологія 140,500

65 10677583 990086

Моісеєва Софія Сергіївна 53067323 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0428603 Психологія 175,700

18



66 10770449 990086

Мудрак Ірина Василівна 53473200 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268932 Психологія 166,550

67 11058032 990086
Мушинська Олена Андріївна 48957842 BK 28.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0327756 Психологія 167,300

68 10653041 990086

Мяло Софія Анатоліївна 53539776 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109175 Психологія 175,500

69 10549082 990086
Новаковець Уляна Григорівна 32749420 BK 22.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0037253 Психологія 159,000

70 10703013 990086

Огір Анастасія Анатоліївна 53167483 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146938 Психологія 163,100

71 11261348 990086

Огранович Ксенія Глібівна 53452862 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214700 Психологія 142,350

72 11363910 990086

Ожибко Соломія Олегівна 53477871 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267569 Психологія 157,650

73 11091561 990086

Оришко Софія Юріївна 52910085 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014991 Психологія 160,100

74 10669843 990086

Петренко Анастасія Олександрівна 53458999 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208208 Психологія 134,350

75 10759876 990086

Пивоварова Олеся Олександрівна 53505949 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019010 Психологія 143,400

19



76 10893206 990086

Пип`як Віра Володимирівна 53466379 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175138 Психологія 177,300

77 11393833 990086

Поворозник Романа Іванівна 53437246 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202272 Психологія 140,950

78 10707870 990086

Повстянко Марія Олександрівна 52999765 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310845 Психологія 147,750

79 11008316 990086

Рачун Юлія Ігорівна 53471724 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059745 Психологія 162,100

80 10563800 990086

Ревич Єлизавета Богданівна 53473279 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012633 Психологія 178,200

81 10559545 990086

Рєвкова Анастасія Володимирівна 53450658 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213657 Психологія 170,650

82 11191165 990086

Романіхіна Анастасія Юріївна 53447701 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012195 Психологія 141,950

83 11040835 990086

Седлярук Юлія Володимирівна 53452963 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000600 Психологія 175,600

84 11216963 990086

Сенчук Юлія Ігорівна 53392114 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055925 Психологія 181,300

20



85 10799224 990086

Середюк Анна Петрівна 53011388 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226731 Психологія 183,200

86 11197043 990086

Силенок Микола Миколайович 53112375 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298091 Психологія 182,700

87 11244932 990086

Синяк Вікторія Мар`янівна 53466365 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175477 Психологія 162,000

88 10888135 990086

Смагула Павло Романович 53009525 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235675 Психологія 179,800

89 11034286 990086

Соловей Ольга Анатоліївна 53452718 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101162 Психологія 179,000

90 10653718 990086

Сорока Анна Миколаївна 53469526 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180871 Психологія 180,700

91 11314917 990086

Становська Христина Юріївна 53455363 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217801 Психологія 169,500

92 10780319 990086

Старостіна Вікторія Вікторівна 53575999 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033465 Психологія 154,150

93 11195199 990086

Стоцький Богдан Іванович 53444142 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085982 Психологія 171,550

21



94 11272352 990086

Стребчук Валерія Русланівна 52697595 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0147485 Психологія 168,700

95 10916709 990086

Суха Юстина Ігорівна 53452746 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087064 Психологія 156,350

96 10946444 990086

Таран Юлія Ярославівна 53198323 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265989 Психологія 132,050

97 10527530 990086

Телішевська Соломія Ігорівна 53477739 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231169 Психологія 185,150

98 10681346 990086

Ткаченко Ангеліна Володимирівна 53033461 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258087 Психологія 139,200

99 10530462 990086

Топчій Олеся Петрівна 53426014 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182222 Психологія 171,400

100 11054978 990086

Тригуб Анна Вікторівна 53054108 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439786 Психологія 177,700

101 11014265 990086

Трунова Єлизавета Анатоліївна 53193813 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097216 Психологія 163,650

102 11125949 990086

Удовицька Поліна Олегівна 52999331 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425784 Психологія 179,800

22



103 11250663 990086

Федишин Оксана Василівна 51932850 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236591; 2021р. - 
0224907

Психологія 183,850

104 11312772 990086

Федько Анна Марія Романівна 53439883 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258617 Психологія 144,500

105 10777613 990086

Філь Олег Петрович 53455630 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083750 Психологія 168,500

106 10649379 990086

Франт Юлія Василівна 53469527 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180918 Психологія 173,600

107 11103624 990086

Хабло Ілля Олександрович 53392845 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0457901 Психологія 181,700

108 10527816 990086

Хавик Ольга Миколаївна 53433508 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255352 Психологія 152,300

109 10874977 990086

Хілик Анастасія Сергіївна 53355897 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029458 Психологія 153,500

110 10696470 990086

Хом`як Вікторія Вікторівна 53435691 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254290 Психологія 143,850

111 11191261 990086

Хоміна Оксана Сергіївна 53208069 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256757 Психологія 170,700

23



112 10871750 990086

Цимбор Ольга Євгенівна 53444000 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137884 Психологія 172,000

113 10847882 990086

Цішецька Ольга Володимирівна 53433534 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264224 Психологія 179,150

114 10843723 990086

Черепковська Софія Миколаївна 53292731 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227991 Психологія 183,400

115 10725415 990086

Черковська Валерія Володимирівна 53468015 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023100 Психологія 172,500

116 10874975 990086

Шаповал Діана Сергіївна 53355889 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029497 Психологія 160,250

117 11404867 990086

Шеверя Віолетта Ростиславівна 51779059 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0486564 Психологія 138,600

118 10717073 990086

Шиналь Соломія Русланівна 53455387 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280859 Психологія 185,950

119 10647204 990086

Шишка Софія Володимирівна 53465361 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037287 Психологія 150,600

120 10491665 990086

Шклярська Наталія 52031961 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236820; 2021р. - 
0379019

Психологія 162,400

24



121 11002551 990086

Яріш Юлія Володимирівна 53471788 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062683 Психологія 163,650

122 10955925 990086

Ясінчак Анна Миколаївна 53062751 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178100 Психологія 168,550

25


